
Na temelju članka 23. stavka 4. Zakona o udrugama ( “Narodne novine” broj 

88/01.i 11/02.) i članka 29. Statuta Općine Molve („Sluţbeni glasnik Koprivničko-

kriţevačke ţupanije“ broj 5/13), Općinsko vijeće Općine Molve na 9. sjednici odrţanoj 16. 

prosinca 2013. godine, donijelo je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o podržavanju Programa rada i Financijskih planova udruga 

 

 

I. 

Podrţavaju se programi rada i financijski planovi udruga te se u 2014. godini iz 

Proračuna Općine Molve udrugama odobrava financijska podrška na sljedeći način:  

 

Naziv udruge 

Sredstva za 

redovan 

rad 

Sredstva za 

izlet / 

putovanje 

Ukupno 

Vatrogasna zajednica Molve 40.000,00 -- 40.000,00 

Dobrovoljno vatrogasno društvo Molve 50.000,00 10.000,00 60.000,00 

Dobrovoljno vatrogasno društvo Molve 

Grede 
14.500,00 3.000,00 17.500,00 

Dobrovoljno vatrogasno društvo Repaš 20.000,00 5.000,00 25.000,00 

Dobrovoljno vatrogasno društvo Gornja 

Šuma 
13.500,00 1.500,00 15.000,00 

Kulturno umjetničko društvo Molve 60.000,00 20.000,00 80.000,00 

Molvarski likovni krug 15.000,00 5.000,00 20.000,00 

Društvo za povjesnicu i starine Molve 5.000,00 -- 5.000,00 

Udruga „Malo selo“ 5.000,00 -- 5.000,00 

Nogometni klub „Mladost“ Molve 350.000,00 -- 350.000,00 

Športski nogometni klub „Repaš“ 70.000,00 -- 70.000,00 

Športsko ribolovno društvo „Šaran“ Molve 25.000,00 -- 25.000,00 

Športski ribolovni klub „Amur“ Molve Grede 7.000,00 -- 7.000,00 

Športski ribolovni klub „Bistra“ Repaš 20.000,00 -- 20.000,00 

Košarkaški klub „Bistra“ Molve 100.000,00 -- 100.000,00 

Lovačko društvo „Fazan“ Molve 30.000,00 -- 30.000,00 



Udruga obrtnika Molve 15.000,00 20.000,00 35.000,00 

Udruga vinogradara i voćara Molve 7.000,00 5.000,00 12.000,00 

Seljačka udruga Molve 10.000,00 5.000,00 15.000,00 

Seljačka udruga Molve Grede 10.000,00 5.000,00 15.000,00 

Udruga ratara, stočara i mljekara "Drava", 

Novo Virje 
2.000,00 -- 2.000,00 

Udruga hrvatskih dragovoljaca 

domovinskog rata Molve 
5.000,00 -- 5.000,00 

Udruga hrvatskih branitelja iz domovinskog 

rata Repaš 
8.000,00 4.000,00 12.000,00 

Gradsko društvo Crvenog kriţa Đurđevac 8.000,00 -- 8.000,00 

Općinsko društvo Crvenog kriţa Molve 25.000,00 5.000,00 30.000,00 

Udruga dijabetičara Molve 5.000,00 -- 5.000,00 

Udruga umirovljenika Molve 5.000,00 15.000,00 20.000,00 

Udruga ţena „Napredne domaćice“ Molve 12.000,00 3.000,00 15.000,00 

Udruga „Napredne domaćice“ Repaš 12.000,00 3.000,00 15.000,00 

Udruga „Ţena“ Molve Grede 12.000,00 3.000,00 15.000,00 

Udruga „Korak po korak“ 15.000,00 -- 15.000,00 

 

  

II. 

Općina Molve će tijekom 2014. godine doznačiti sredstva iz točke I. ovog 

Zaključka na ţiro račune udruga u skladu s priljevom sredstava u Proračun Općine Molve. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOLVE 

 

                                                                                                         

KLASA:  400-02/13-02/1 

URBROJ: 2137/17-13-31                                                                                                

Molve, 16. prosinca 2013.                                                                                                     

            

            

             PREDSJEDNIK 

                                                                                                 Mijo Kovaček 


